РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

26.06.2018 года № 406-р

Об утверждении «Дорожной
карты» по внедрению целевой
модели «Подключение
(технологическое присоединение)
к электрическим сетям»
на территории Карталинского
муниципального района

В соответствии с пунктом 12 протокола поручений по итогам областного совещания при Губернаторе Челябинской области 25.01.2018 года о разработке и обеспечении внедрения «дорожных карт» по достижению показателей целевых моделей упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности (далее именуются – целевые модели),
1. Утвердить прилагаемую «Дорожную карту» по внедрению целевой модели «Подключение (технологическое присоединение) к электрическим сетям» на территории Карталинского муниципального района.
2. Ответственным исполнителям по внедрению целевых моделей обеспечить выполнение мероприятий в установленные сроки.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				     С.В. Ломовцев

3

УТВЕРЖДЕНА
распоряжением администрации
Карталинского муниципального района
от 26.06.2018 года № 406-р

«Дорожная карта» по внедрению целевой модели
«Подключение (технологическое присоединение) к электрическим сетям»
на территории Карталинского муниципального района

	«Дорожная карта» по внедрению целевой модели
	Подключение (технологическое присоединение) к электрическим сетям

	№
	Фактор/этап реализации
	Необходимые меры для повышения эффективности прохождения этапов
	Дата начала
	Дата окончания
	Показатели, характеризующие степень достижения результата
	Целевое значение показателя
	Текущее значение показателя
	Ответственный

	Выполнение мероприятий по технологическому присоединению

	1.
	Оптимизация процедуры получения разрешения на проведение работ

	Обеспечение органами местного самоуправления муниципальных образований доступа в режиме просмотра для сетевых и инфраструктурных организаций к информационной системе обеспечения градостроительной деятельности

	01.01.2018
	31.12.2018
	1.1. Обеспечение органами местного самоуправления муниципальных образований доступа в режиме просмотра для сетевых и инфраструктурных организаций к информационной системе обеспечения градостроительной деятельности, да/нет
	Да
	Нет
	Министр строительства
и инфраструктуры Челябинской области
Тупикин В.А.,
Министр тарифного регулирования и энергетики Челябинской области Кучиц Т.В.,
исполняющий обязанности главы Карталинского муниципального района Ломовцев С.В.

	01.01.2018
	31.12.2018
	1.2. Получение и внедрение на территории Челябинской области
и муниципальных образований Типового тиражируемого программного обеспечения ведения информационной системы обеспечения градостроительной деятельности Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации, да/нет

	Да
	Нет
	Министр строительства
 и инфраструктуры Челябинской области

Тупикин В.А.,

Министр информационных технологий и связи Челябинской области

Козлов А.С.,

Министр тарифного регулирования
и энергетики Челябинской области
 Кучиц Т.В.,

исполняющий обязанности главы Карталинского муниципального района Ломовцев С.В.